1 259 jusqu'en 272 au moins.

Jean de Trie, fils de Mathieu, depuis 1 274 au

moins, jusqu'en 1298 au moins.

Renaud II de Trie, fils de Jean, depuis le mois

de mai 1304 au moins, mort avant le 9 août

1318.

Cette liste, d'après laquelle pourront être éga-

lement remaniés les catalogues des comtes de

1. Olim, III, 1442 et 1443.
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L. DELISLE.

Boulogne et de Clermont, présente assez de diffé-

rences avec la liste de l'Art de vérifier les dates

pour me faire pardonner la longueur des obser-

vations que j'ai l'honneur de communiquer à la

Société, et qui, dans le principe, devaient se

réduire à une note de quelques lignes sur un pas-

sage de l'ancien pouillé de Rouen, compris dans

le tome XXIII du Recueil de nos historiens.
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Charte de Philippe Hurepel, pour l'abbaye de la Vic-

toire. (Février, mars ou commencement d'avril -1224,

nouveau style.)
v

Ego Philippus, comes Bolonie et Clari Montis et Donni

Martini, notum facio tam presentibus quam futuris quod,

de assensu et voluntate Mathildis, uxoris mee, ob reme-

dium animarum nostrarum et parentum nostrorum,

dedi ecclesie Beate Marie de Victoria medietatem griarie,

que mea erat, in centum arpennis bosci, ad regis perti-

cam mensurati, sitis apud Coyam, juxta vivaria ejusdem

ecclesie, quos bone memorie rex Philippus, progenitor

meus, predicte ecclesie, quam ob memoriam victorie

quam sibi Dominus in Bovinarumbello contulit juxta Sil-

vanectum edificari fecit, in perpetuum pacifice possiden-

dos donavit, et Ludovicus, filius ejus, post patrem nos-

trum jam confirmatus in regno, tenendos prefate ecclesie

confirmavit liberaliter et benigne. Hoc eciam ad noticiam

tam presentium quam futurorum volumus pervenire

quod canonici memorate ecclesie prefatum boscum exstir-

pare non poterunt, et quod nos venationem tantummodo

silvestrium animalium nobis retinuimus in eodem, sed

tamen propter hoc ego aut heredes mei venditionem pre-

dicti bosci aliquando non poterimus impedire, quin illud

canonici sepedicte ecclesie, absque alicujus impedimenti

occasione, quotienscunque voluerint, possint vendere et

ad quoscunque alios usus ducere, sicut sibi viderint

expedire. Quod ne in posterum aliqua possit oblivione

APPENDICE.
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deleri, ego et Mathildis, uxor mea, presentes litteras sigil-

lorum nostrorum munimine fecimus roborari. Actum

anno Domini millesimo CC° vicesimo tertio.